

Setor Compras.

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 27/06/2023 12:07

Comprador
Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 104056399
8942 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR (POR FAVOR COTAR PRODUTOS DO MESMO LOTE)

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda SÃO PAULO - SP Viviane Cardoso - (11) 3944-5573 vcardoso@biomedical.ind.br Mais informações	R\$ 850,0000	5 dias após confirmação	15/06/2020	28 ddl	CIF	null
2	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	11/06/2020	60 ddl - Carteira	CIF	VINICIUS MONTENEGRO/ ANA CAROLINA e 13;6298162 2458/6236264796 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 700,00.
3	Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	11/06/2020	60 ddl - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo e garantindo qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
4	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	11/06/2020	60 ddl	CIF	null
5	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	11/06/2020	30 ddl	CIF	Responsavel: Abigail Angelica CONTATO 62.992414608 - CONTATO PARA NEGOCIACAO DE VALORES. Caso a ordem de compra nao alcance o valor minimo de faturamento (R\$ 500,00) sera cobrado o valor de frete em nota.

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLU LUMEM 7FR - UNIDADE	15177	-	Cateter para Subclavia D/L CVC 7Fr x 20cm com acessórios , BIOMEDICAL	CAIXA	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	null	-	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 3.600,0000	Jessé Chinelles 10/06/2020 17:47
Total Parcial:											60.0	R\$ 3.600,0000	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CURATIVO FILME TRANSPARENTE P/ FIXACAO 10 X 12CM - UNIDADE	14806	-	PHARMAPLAST	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,5996	R\$ 0,0000		420 Unidade	R\$ 1.091,8320	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 16/06/2020 12:03
Total Parcial:											420.0	R\$ 1.091,8320	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	17350	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	026611	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,3456	R\$ 0,0000		7000 Unidade	R\$ 2.419,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior

Total Parcial: 7000.0 R\$ 2.419,2000

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO (PAM) COMPATIVEL COM CABO ZAMMI, ZAMMI. CONEXÃO TIPO RJ.	17880	-	Kit transdutor de pressão invasiva, ZAMMI, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 104,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 3.120,0000	Jessé Chinelles 10/06/2020 17:47
Total Parcial:											30.0	R\$ 3.120,0000	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N14 SIST FECH (TRACH CARE) ENDOTRAQUEAL - PARA TUBO ENDOTRAQUEAL (ENDOTRAQUEAL TUBE) ÚNICO LUMEN COM CONECTOR EM T - 540/570 MM - UNIDADE	17523	-	Sistema Fechado de Aspiracao Traqueal - Endotraqueal, 14FR, botao, 54cm, CGH - AirTraqueo	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 229,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 11.450,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 16/06/2020 09:45
7	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 SISTEMA FECHADO (TRACH CARE) ENDOTRAQUEAL 540MM - UNIDADE	17335	-	SISTEMA DE ASPIRACAO TRAQUEAL- ENDOTRAQUEAL- 12 FR, BOTAO 54CM -10-CGH - CGH - CGH	1UNID	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 229,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 2.290,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 15/06/2020 10:57
Total Parcial:											60.0	R\$ 13.740,0000	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 7570.0 R\$ 23.971,0320

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página